АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017                                                               № 46-п

	Об отмене постановления администрации Старобелогорского сельсовета № 26а-п от 09.03.2016

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в редакции ФЗ от  03.07.2016 г., №261 - ФЗ):

1.Признать утратившим силу постановление администрации Старобелогорского сельсовета от 09.03.2016  № 26а-п «Об определении на территории муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на сайте администрации Старобелогорского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Т.З.Зайнутдинова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, в дело